[image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25.12.2024  	                       пгт Шушенское                                              № 2016

	 О внесении изменений в постановление от 22.08.2022 № 1236 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шушенского района муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» в поселке Шушенское.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 15, 18, 21 Устава Шушенского района, Уставом поселка Шушенское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 22.08.2022 № 1236 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шушенского района муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» в поселке Шушенское, Шушенского района.».
2. Пункт 3.8 раздела 3 дополнить фразой «В случае, если для обеспечения использования помещения в качестве жилого или нежилого помещения не требуется проведение его переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ, документ, предусмотренный частью 5 настоящей статьи, подтверждающий принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, является основанием для внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости. В этом случае указанный перевод считается оконченным со дня внесения соответствующих изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости о назначении такого помещения.».
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Шушенского района в сети Интернет.
 5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Глава Шушенского района				                         Д.В. Джигренюк

image1.png